Выписка из приказа №196

По МКОУ «Магарская СОШ»     от 15.02.2022 г.

«Об аттестации педагогических работников»

1. На основании приказа №01-01-99/22 от 10.02.2022 г. Министерства

образования и науки Республики Дагестан

Приказываю:

Установить высшую квалификационную категорию учителю математики

Османову Х.А.

2. На основании приказа №01-01-101-1/22 от 11.02.2022 г. Министерства

образования и науки Республики Дагестан

Приказываю:

Установить первую квалификационную категорию следующим педагогическим

работникам:

1. Магомедову Г.А. – учителю русского языка и литературы

2. Магомедову М.Х. – учителю математики

3. Бухгалтеру Алиевой Ф.М. произвести оплату со дня издания приказа №01-

01-99/22 от 10.02.2022 г. и №01-01-101-1/22 от 11.02.2022 г.  Министерства

образования и науки Республики Дагестан.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы         О.П. Муртазалиев

Выписка из приказа №196 «а»

По МКОУ «Магарская СОШ»      от 25.02.2022 г.

«Об аттестации педагогических работников»

На основании приказа №01-01-154/22 от 22.02.2022 г. Министерства

образования и науки Республики Дагестан

Приказываю:

1. Установить первую квалификационную категорию учителю биологии

Абдурашидовой П.М.

2. Бухгалтеру Алиевой Ф.М. произвести оплату со дня издания приказа №01-

01-154/22 от 22.02.2022 г. Министерства образования и науки Республики

Дагестан.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы         О.П. Муртазалиев

Выписка из приказа №196 «б»

По МКОУ «Магарская СОШ»      от 29.04.2022 г.

«Об аттестации педагогических работников»

На основании приказа №01-01-395/22 от 28.04.2022 г. Министерства

образования и науки Республики Дагестан

Приказываю:

1. Установить первую квалификационную категорию педагогу-психологу

Муртазалиеву О.П.

2. Бухгалтеру Алиевой Ф.М. произвести оплату со дня издания приказа

№01-01-395/22 от 28.04.2022 г. Министерства образования и науки

Республики Дагестан.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы         О.П. Муртазалиев